
Květináč
Petite
Jiří Kudlák
ADE - 2. roč.



Koncept Rešerše Návrh Verze Rozměry Závěr

Jiří Kudlák ADE - 2. ročník

Drobný květináč na kaktus, který lze umístit na pracovní
stůl nebo jím okrášlit hluchá místa. 

Kaktus je nenáročný a proto je vhodný jako dekorace
a kus přírody do pracovního prostoru, ale může být 
i nebezpečný, proto je opatřen skleněnou ochranou, 
která chrání jak fyzicky, tak má i psychologický efekt.



Jiří Kudlák ADE - 2. ročník

Koncept Rešerše Návrh Verze Rozměry Závěr

Skleněné poklopy či “dómy” se používají v designu 
interiérových doplňku, přestože s nimi nelze jednoduše 
manipulovat a nejčastěji se uvnitř nachází i samotný
květináč s rostlinou. Tyto dvě věci lze spojit dohromady 
a stejně tak lze zjednodušit manipulaci.

Dřevěné květináče se často vyskytují u sukulentů
či kaktusů pro jejich nenáročnost zalévání. Některé
druhy se rosí, jiné velice zřídka zalévají, ale pouze
aby byla půda lehce vlhká.



Jiří Kudlák ADE - 2. ročník

Koncept Rešerše Návrh Verze Rozměry Závěr



Jiří Kudlák ADE - 2. ročník

Koncept Rešerše Návrh Verze Rozměry Závěr



Jiří Kudlák ADE - 2. ročník

40
 m

m

28 mm 36
 m

m
Koncept Rešerše Návrh Verze Rozměry Závěr



Jiří Kudlák ADE - 2. ročník

Materiál - dřevo - ořešák, povrch ošetřen lněným olejem
                - sklo

Jiří Kudlák
ADE - 2. ročník
2016

Koncept Rešerše Návrh Verze Rozměry Závěr


